令和７年１０月３日

 保護者 様

八代市立郡築小学校
校長 村嶋 博史

   郡築小学校の標準服の追加について（お知らせ）
 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
 さて、本校では、既存の標準服に、下記のような長ズボンを新たに加えることとしました。こ
の長ズボンは、標準服に準ずる扱いとしますので、普段の学校生活（体育の授業含む）はもちろ
んのこと、学校行事（見学旅行や修学旅行、卒業式など）にも着用を認めるものです。
 つきましては、購入を希望される場合は、下記を参照の上お申し込みください。
 なお、受注生産のため、現品到着までに１ヶ月程度かかることをご了承ください。

記
１ 新標準服（長ズボン）について
（１）素材：ポリエステル（ジャージ素材）
（２）サイズ（男女兼用）及び値段

サイズ 120㎝ 130㎝ 140㎝ 150㎝ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ
値段 ４０００円 ４４００円

   ※３Ｌ以上は、学校までお尋ねください。
（３）色・柄：紺色・無地
（４）全体像（色味については学校ホームページのカラー版をご覧ください）

２ 購入について
（１）期日及び方法

令和７年１０月３１日（金）までに、下記の申込書と代金を事務室もしくは担任へご提出
ください。（記名した封筒等に同封してください。）

（２）上記の期日以外でも購入はできますので、希望される場合は、担任へお申し出ください。
３ その他

現物を見たい方は、教頭までご連絡ください。（３７－０８０６）

新標準服（長ズボン）申込書

１ 学年・児童氏名 （   ）年１組 名前
２ 数量           （   ）着
３ 申込サイズ     （           ）
４ 金額           （         ）円在中

※本申込書と代金を記名した封筒に入れられ、封をしてご提出ください

き り と り